



Hans Tobiasen P/S

Kærbølvej 33, 6760 Ribe
CVR-nr. 37313998

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Hans Tobiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Tobiasen P/S

Kærbølvej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 37313998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ole Gejl Pallesen, formand

Ove Tobiasen

Hans Tobiasen

Jette Surlykke Tobiasen

Direktion

Hans Tobiasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, maskinstation og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer driftsresultatet i 2019 som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.306.508	17.113.483
Personaleomkostninger	1	(9.922.464)	(8.580.709)
Af- og nedskrivninger	2	(6.555.778)	(6.493.278)
Driftsresultat		(171.734)	2.039.496
Andre finansielle indtægter	3	421.939	8.439
Andre finansielle omkostninger	4	(961.782)	(1.081.736)
Årets resultat		(711.577)	966.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(711.577)	966.199
Resultatdisponering		(711.577)	966.199

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.919.412	35.660.486
Materielle aktiver	5	34.919.412	35.660.486
Andre tilgodehavender		3.448.935	4.851.935
Finansielle aktiver		3.448.935	4.851.935
Anlægsaktiver		38.368.347	40.512.421
Råvarer og hjælpematerialer		561.275	512.366
Varebeholdninger		561.275	512.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.119.290	4.327.455
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	280.090	0
Andre tilgodehavender		398.209	421.877
Periodeafgrænsningsposter		463.580	375.564
Tilgodehavender		3.261.169	5.124.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		624.364	198.014
Værdipapirer og kapitalandele		624.364	198.014
Omsætningsaktiver		4.446.808	5.835.276
Aktiver		42.815.155	46.347.697

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Overført overskud eller underskud		8.332.487	9.044.064
Egenkapital		9.732.487	10.444.064
Bankgæld		5.159.058	2.840.684
Finansielle leasingforpligtelser		15.041.031	15.239.242
Langfristede gældsforpligtelser	7	20.200.089	18.079.926
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	6.262.000	5.850.000
Bankgæld		2.149.259	5.241.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.574	1.239.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		394.800	1.979.944
Anden gæld		3.767.946	3.512.697
Kortfristede gældsforpligtelser		12.882.579	17.823.707
Gældsforpligtelser		33.082.668	35.903.633
Passiver		42.815.155	46.347.697
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.400.000	9.044.064	10.444.064
Årets resultat	0	(711.577)	(711.577)
Egenkapital ultimo	1.400.000	8.332.487	9.732.487

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	9.636.296	8.322.045
Andre personaleomkostninger	286.168	258.664
	9.922.464	8.580.709
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	21

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.869.296	7.907.026
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.313.518)	(1.413.748)
	6.555.778	6.493.278

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	421.676	5.859
Øvrige finansielle indtægter	263	2.580
	421.939	8.439

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	235.005	236.717
Øvrige finansielle omkostninger	726.777	845.019
	961.782	1.081.736

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	52.432.856
Tilgange	8.583.554
Afgange	(2.779.069)
Kostpris ultimo	58.237.341
Af- og nedskrivninger primo	(16.772.370)
Årets afskrivninger	(7.869.296)
Tilbageførsel ved afgang	1.323.737
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.317.929)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.919.412
Ikke-ejede aktiver	22.823.854

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.454.162	3.086.664
Foretagne acontofaktureringer	(3.174.072)	(3.086.664)
	280.090	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	1.545.000	1.457.000	5.159.058	1.800.000
Finansielle leasingforpligtelser	4.717.000	4.393.000	15.041.031	586.263
	6.262.000	5.850.000	20.200.089	2.386.263

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 8 mio.kr. i simple fordringer, varelager, køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler, andre hjælpemidler og immatierelle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 34.919 t.kr.

Der er stillet bankgarantier for udførte arbejder på 1.756 t.kr.
